Omnipotens Dominus noster Jesus Christus per majestatis potentiam omnia circumpleteatur, et tamen per dispensationis gratiam intra uterum Virginis venit, sua dispensatione nos redimens, divinitate cuncta complectens, et humanitatem intra uterum sumens. In quo utero incarnatus est, et clausus non est; quia et intra uterum fuit per infirmitatis substantiam, et extra mundum per potentiam majestatis. Veniendo Christus ad redemptionem nostram, quosdam, ut ita dixerim, saltus dedit, et necessarium nobis est ipsos ejus saltus agnoscere. De cælo venit in uterum, de utero venit in præsepium, de præsepio venit in crucem, de cruce venit in sepulcrum, de sepulcro rediit in cælum. Ecce ut nos post se currere faceret, quosdam pro nobis saltus manifestata per carnem Veritas dedit: *Quia exultavit ut gigans ad currēdām viam suām*, ut nos ei ex corde dicemus: *Trahe me post te, currēmus in odore unguentorum tuorum*. Unde oportet, ut illuc sequamur corde, ubi cum corpore ascendisse credimus. Mons Domini Christus appellatus est, qui in Israelitico populo incarnari dignatus est; mons quippe est in vertice montium incarnatus Dominus, transcendens celsitudinem Prophetarum. Incarnatus Unigenitus Patris istis montibus Patriarchis scilicet, atque Prophetis, vel omnibus Sanctis æqualis non fuit; quia naturam, vitam, vel merita omnium ex sua divinitate trascendit. Incarnatus Unigenitus Patris, per hoc quod homo factus est, infra Angelos fuit, sicut de eo scriptum est: *Minuisti eum paulo minus ab Angelis*. Resurgens autem et ascendens in cælos, omnibus angelicis potesta-

Mor. lib. 30, c. 25, n. 73.

Lib. 2, in Ev. homil. 29, n. 10.

Ps. 1S, 6.

Cant. 1, 3.

u. 11.

Mor. 33, c. 1, n. 2.

Lib. 2, in Ezech. homil. 1, n. 4.

Lib. 1, in Ezech. homil. 8, n. 23.

Ps. 3, 6.

Ibid. 7.

tibus præsidet; sicut de eo illic rursum scriptum est: *Omnia subjecisti sub pedibus ejus*; et sicut ipse ait: *Data est mihi omnis potestas in cælo et in terra*. Dum divinitas defectum nostræ carnis suscepit, humanum genus lumen, quod amiserat, recepit. Unde enim Deus humana patitur, inde homo ad divina sublevatur.

Math. 28,

15.

Lib. 1, in*Rv. hom.*

2, n. 2.

Ib. ns 6.

Mediator Dei et hominum per humanitatis incarnationem habuit nasci, crescere, mori, resurgere, de loco ad locum venire. Quia ergo in divinitate mutabilitas non est, atque hoc ipsum mutari transire est; profecto iste transitus ex carne est, non ex divinitate. Per divinitatem verò ei semper stare est, quia ubique præsens,

Lib. 2, in*Ev. homil.*